
XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

GENERAL 6K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 207 CARRASCO GIL, VICTOR POP 10:30 19:12 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR1848 03:12 Absoluta 1°
2 19 AISA BOROBIO, IGNACIO POP 10:30 19:47 CA CUARTE 03:18 Absoluta 2°
3 206 LORDA DIAZ, DENIS POP 10:30 20:05 ADA ZUERA AR3906 03:21 Absoluta 3°
4 413 DIESTE APARICIO, NACHO POP 11:20 20:31 ADA ZUERA AR2882 03:25 1° MAST B-M
5 15 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO POP 10:30 20:43 03:27 1° SEN-M
6 422 SORIANO SANCHEZ, OSCAR POP 11:20 20:49 RUNNING ZGZ AR1611 03:28 2° MAST B-M
7 9 AISA BOROBIO, MARTIN POP 10:30 20:52 03:29 2° SEN-M
8 2 AÑÓN VILLANUEVA, PAUL POP 10:30 20:57 CAMPOAMOR TRIATHLON 03:29 3° SEN-M
9 420 VAL TORTOSA, MARIANO POP 11:20 21:04 ADA ZUERA AR5303 03:31 3° MAST B-M

10 211 GARÍN MARTÍN, DANIEL POP 10:30 21:10 CA OROEL 03:32 1° MAST A-M
11 404 ESTEBAN ESCRIBANO, MARIO POP 11:20 21:32 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3359 03:35 4° MAST B-M
12 415 COLCHERO TOMEY, RUBEN POP 11:20 22:23 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4735 03:44 5° MAST B-M
13 201 PARDO MORENO, DIEGO POP 10:30 22:28 OCTAVUS TRIATLON 03:44 2° MAST A-M
14 217 PARRA HERNANDEZ, JAVIER POP 10:30 22:47 DE ASHI RUNNERS 03:48 3° MAST A-M
15 406 VIVES SERRANO, DAVID POP 11:20 22:58 CA SANTA ISABEL ARF627 03:50 6° MAST B-M
16 414 LARUMBE SANZ, JESÚS POP 11:20 23:05 03:51 7° MAST B-M
17 214 MEDINA, DIEGO POP 10:30 23:06 OCRARAGON 03:51 4° MAST A-M
18 4 COMPES GARCIA, SERGIO POP 10:30 23:18 03:53 4° SEN-M
19 416 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS POP 11:20 23:30 AD JALÓN AR568 03:55 8° MAST B-M
20 3 COMPES GARCIA, JORGE POP 10:30 23:41 03:57 5° SEN-M
21 208 GONZÁLEZ SERRANO, VÍCTOR POP 10:30 23:42 OCRARAGON 03:57 5° MAST A-M
22 28 MARTÍN UNGRÍA, JORGE POP 10:30 24:03 UBUNTU RUNNERS 04:01 6° SEN-M
23 212 CIHUELA CORRAL, JAVI POP 10:30 24:03 UBUNTU RUNNERS 04:01 6° MAST A-M
24 203 PARDO BELLIDO, JOSE VICENTE POP 10:30 24:06 04:01 7° MAST A-M
25 222 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO POP 10:30 24:15 04:02 8° MAST A-M
26 219 BENEDI MARIN, DIEGO POP 10:30 24:28 ATL LA ALMUNIA ARF498 04:05 9° MAST A-M
27 202 BALLESTEROS JAIME, FERDI POP 10:30 24:36 AD JALÓN 04:06 10° MAST A-M
28 424 TORRES MIGUEL, CARLOS POP 11:20 24:36 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5109 04:06 9° MAST B-M
29 8 BONA ROMERO, PABLO POP 10:30 24:39 04:07 7° SEN-M
30 21 ESPINOSA PALACIOS, VICTOR POP 10:30 24:44 04:07 8° SEN-M
31 23 MORALES SANCHEZ, JOSÉ POP 10:30 24:45 04:07 9° SEN-M
32 402 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO POP 11:20 24:45 CM DAROCA 04:07 10° MAST B-M
33 426 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSE POP 11:20 24:49 CA UTEBO AR4252 04:08 11° MAST B-M
34 403 BOLEA SERRANO, JORGE POP 11:20 25:04 04:11 12° MAST B-M
35 418 GUTIERREZ GOMARA, FRANCISCO JAVIERPOP 11:20 25:08 OCTAVUS MARATÓN 04:11 13° MAST B-M
36 612 MORCILLO GAÑÁN, EDUARDO POP 11:20 25:13 04:12 1° MAST C-M
37 7 VALERO BLAS, PEDRO JOSE POP 10:30 25:30 04:15 10° SEN-M
38 22 GONZÁLEZ BARRACHINA, RAÚL POP 10:30 25:39 04:16 11° SEN-M
39 417 LAZARO SUESCUN, JOSE MARIA POP 11:20 25:47 GRUPO 7:45 04:18 14° MAST B-M
40 428 RAMÍREZ ÁLVAREZ, DURFAY POP 11:20 25:49 TRAIL RUNNING ZGZ 04:18 15° MAST B-M
41 411 ARNANZ RIVAS, ÁLVARO POP 11:20 25:52 04:19 16° MAST B-M
42 427 NAVARRO GASCÓN, SANTIAGO POP 11:20 26:13 04:22 17° MAST B-M
43 407 ROY MINGUEZ, MANUEL POP 11:20 26:16 RUNNING ZGZ 04:23 18° MAST B-M
44 421 ARANDA DIEZ, PABLO POP 11:20 26:26 AD JALÓN ARF3500 04:25 19° MAST B-M
45 213 BERNAL EMBID, MARIETE POP 10:30 26:39 04:26 11° MAST A-M
46 216 CABETAS LOSHUERTOS, DIEGO POP 10:30 26:40 CLUB TRAIL MUEL 04:26 12° MAST A-M
47 16 GRACIAS GAVIN, JAIME POP 10:30 26:47 04:28 12° SEN-M
48 604 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO POP 11:20 26:47 AD JALÓN AR2561 04:28 2° MAST C-M
49 419 POLO MANRIQUE, RUBÉN POP 11:20 27:11 OCTAVUS MARATÓN 04:32 20° MAST B-M
50 608 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO POP 11:20 27:33 EPILACORRE 04:35 3° MAST C-M
51 607 ANGLADA MONSERRATE, JUANLU POP 11:20 27:37 CA CUARTE 04:36 4° MAST C-M
52 10 LAZARO VELAZQUEZ, DIEGO POP 10:30 28:01 04:40 13° SEN-M
53 200 JOFRE, EDUARDO POP 10:30 28:07 OCR ARAGÓN 04:41 13° MAST A-M
54 26 RECHE MARTELES, DIEGO POP 10:30 28:10 EPILACORRE 04:41 14° SEN-M
55 17 CASANOVA SEDILES, JAVIER POP 10:30 28:10 04:41 15° SEN-M
56 215 GARCÍA GRACIA, VÍCTOR POP 10:30 28:12 CA SANTA ISABEL 04:42 14° MAST A-M
57 609 DIEZ ISASA, ALFREDO POP 11:20 28:25 OCTAVUS TRIATLON 04:44 5° MAST C-M
58 218 ROMERO VIGARA, JUAN CARLOS POP 10:30 28:33 04:46 15° MAST A-M
59 405 YAGÜE MOROS, JOSE ANTONIO POP 11:20 28:42 04:47 21° MAST B-M
60 6 RAMON, SERGIO POP 10:30 28:43 04:47 16° SEN-M
61 220 RODRIGO RAMÍREZ, MANUEL POP 10:30 28:49 04:48 16° MAST A-M
62 603 ESPAÑOL GASCON, JOSE POP 11:20 28:49 AA TUROLENSE AR3266 04:48 6° MAST C-M
63 18 ESTERLI, MARCOS POP 10:30 29:04 04:50 17° SEN-M
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64 409 PEREZ LAHOZ, CARLOS POP 11:20 29:17 LAGASAMP 04:53 22° MAST B-M
65 410 IGLESIAS  IRANZO, GONZALO POP 11:20 29:18 LAGASAMP 04:53 23° MAST B-M
66 401 BARBU, MARIAN POP 11:20 29:41 CLUB SPORTIV GURA SUTII 04:57 24° MAST B-M
67 423 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER POP 11:20 29:49 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4299 04:58 25° MAST B-M
68 221 GAJON FLETA, ANDRÉS POP 10:30 30:05 TRAIL MUEL 05:01 17° MAST A-M
69 27 LOSILLA MARTÍNEZ, GUILLERMO POP 10:30 30:05 05:01 18° SEN-M
70 12 LANGA EGIDO, MIGUEL ANGEL POP 10:30 31:10 05:11 19° SEN-M
71 5 ARNAL GARCÍA, DANIEL POP 10:30 31:11 05:12 20° SEN-M
72 13 LANGA EGIDO, DAVID POP 10:30 31:17 05:13 21° SEN-M
73 11 REMIRO AGUDO, ALEX POP 10:30 31:18 05:13 22° SEN-M
74 602 AZNAR SANCHEZ, AGUSTIN POP 11:20 31:29 05:15 7° MAST C-M
75 433 GOMEZ ROMANILLOS, OSCAR POP 11:20 32:52 OCTAVUS TRIATLON 05:29 26° MAST B-M
76 606 CABEZA GARRIDO, FERNANDO POP 11:20 32:52 05:29 8° MAST C-M
77 600 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE POP 11:20 33:04 FARTLECK 05:31 9° MAST C-M
78 601 FERRER LAPUERTA, JAVIER POP 11:20 33:43 05:37 10° MAST C-M
79 614 VILLANUEVA CABRERA, ALEX POP 11:20 34:12 05:42 11° MAST C-M
80 431 PIQUERAS CASCANTE, DR. D. QUIJOTEPOP 11:20 34:38 GRUPO 7:45 05:46 27° MAST B-M
81 613 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN POP 11:20 36:52 GRUPO 7:45 06:08 12° MAST C-M
82 429 SOLER VILLA, EMILIO JOSE POP 11:20 37:10 BEER RUNNERS ZGZ 06:11 28° MAST B-M
83 615 ARTIGAS CONESA, JOSE ANTONIO POP 11:20 37:42 06:17 13° MAST C-M
84 408 MACIÁN DE GREEF, SERGIO POP 11:20 41:26 06:55 29° MAST B-M
85 611 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE POP 11:20 42:21 OS ANDARINES DE ARAGÓN 07:04 14° MAST C-M

Abandonos (3)
DNF 1 SELLAM SAF, ISMAEL POP 10:30 Abandono TRIALS DE CALATAYUD AR4734
DNF 24 NEGRO ROBRES, ÁLVARO POP 10:30 Abandono
DNF 224 VALENTINIS, BERNARD POP 10:30 Abandono
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1 114 COMERAS HERNÁNDEZ, BERTA POP 11:20 24:11 BIRDS TRAINING HEALTH 04:02 Absoluta 1°
2 311 RODRÍGUEZ MONTERO, ANY POP 11:20 26:02 UBUNTU RUNNERS 04:20 Absoluta 2°
3 301 GASET BARRUECO, SONIA POP 11:20 26:18 04:23 Absoluta 3°
4 304 FLORES RACAJ, MARIAPY POP 11:20 26:41 AD JALÓN 04:27 1° MAST A-F
5 302 SERB, GEORGIANA POP 11:20 26:44 10K CLUB ZGZ AR117 04:28 2° MAST A-F
6 300 GOAGA HARANGUS, ELENA CRISTINA POP 11:20 27:05 AD JALÓN TARA85 04:31 3° MAST A-F
7 508 RIVAROLA PAEZ, ROXANA POP 11:20 27:14 04:32 1° MAST B-F
8 106 SALVADOR BLANCO, TERESA POP 11:20 27:28 CA UTEBO 04:35 1° SEN-F
9 307 HRISTACHE, ALINA CATALINA POP 11:20 28:11 UBUNTU RUNNERS 04:42 4° MAST A-F

10 500 LÓPEZ SANZ, EVA POP 11:20 28:24 OCTAVUS TRIATLON 04:44 2° MAST B-F
11 510 CHAVARRI MALUMBRES, LURDES POP 11:20 28:42 AD JALÓN TARA25 04:47 3° MAST B-F
12 506 HERVÁS HERNÁNDEZ, PILI POP 11:20 29:15 CA UTEBO 04:53 4° MAST B-F
13 104 GARCÍA HERVÁS, ALBA MARÍA POP 11:20 29:42 CA UTEBO 04:57 2° SEN-F
14 701 BAZÁN GODOY, PATRICIA POP 11:20 29:45 RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA 04:58 1° MAST C-F
15 503 MARTINEZ MASIP, MONICA POP 11:20 29:51 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3575 04:59 5° MAST B-F
16 101 AYENSA YÉCORA, YAIZA POP 11:20 30:08 05:01 3° SEN-F
17 505 BLANCO HERNÁNDEZ, MARTA POP 11:20 30:50 CA UTEBO 05:08 6° MAST B-F
18 502 AINA COLÁS, ANA POP 11:20 31:30 OCTAVUS TRIATLON 05:15 7° MAST B-F
19 512 PECO GUERRERO, BEATRIZ POP 11:20 33:12 UBUNTU RUNNERS 05:32 8° MAST B-F
20 703 PASCUAL QUIÑONES, BEATRIZ POP 11:20 34:12 SUZAKU 05:42 2° MAST C-F
21 702 BERDEJO MORLAS, AURORA POP 11:20 34:37 OCTAVUS TRIATLON 05:46 3° MAST C-F
22 100 SEVIL PÉREZ, PATRICIA POP 11:20 34:38 05:46 4° SEN-F
23 105 BUENO MARTÍNEZ, LAURA POP 11:20 34:40 05:47 5° SEN-F
24 103 SEVIL PÉREZ, ANAIS POP 11:20 34:57 05:49 6° SEN-F
25 112 LOPEZ FREY, VIVIEN POP 11:20 35:43 05:57 7° SEN-F
26 509 SERRANO TERRÉ, BEATRIZ POP 11:20 37:22 SUZAKU 06:14 9° MAST B-F
27 108 LUJÁN, VERÓNICA POP 11:20 37:22 06:14 8° SEN-F
28 111 SERRANO, MIRIAM POP 11:20 38:07 06:21 9° SEN-F
29 501 SOLER VILLA, ANA ISABEL POP 11:20 39:06 06:31 10° MAST B-F
30 102 AÑÓN VILLANUEVA, LARA POP 11:20 40:35 06:46 10° SEN-F
31 305 LORENZANA REDONDO, MARIA DEL PILAR POP 11:20 41:11 06:52 5° MAST A-F
32 303 BURRO IGLESIAS, ALEXANDRA POP 11:20 43:51 07:19 6° MAST A-F
33 310 SABATER ARTIGAS, BEATRIZ POP 11:20 45:22 07:34 7° MAST A-F
34 308 LOPEZ EZQUERRA, RAQUEL POP 11:20 45:22 07:34 8° MAST A-F
35 511 MANTEIGA PABLO, CIARA POP 11:20 45:23 07:34 11° MAST B-F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 19 AISA BOROBIO, IGNACIO POP 10:30 19:47 CA CUARTE 03:18 Absoluta 1°
2 15 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO POP 10:30 20:43 03:27 Absoluta 2°
3 9 AISA BOROBIO, MARTIN POP 10:30 20:52 03:29 Absoluta 3°
4 2 AÑÓN VILLANUEVA, PAUL POP 10:30 20:57 CAMPOAMOR TRIATHLON 03:29 1° SEN-M
5 4 COMPES GARCIA, SERGIO POP 10:30 23:18 03:53 2° SEN-M
6 3 COMPES GARCIA, JORGE POP 10:30 23:41 03:57 3° SEN-M
7 28 MARTÍN UNGRÍA, JORGE POP 10:30 24:03 UBUNTU RUNNERS 04:01 4° SEN-M
8 8 BONA ROMERO, PABLO POP 10:30 24:39 04:07 5° SEN-M
9 21 ESPINOSA PALACIOS, VICTOR POP 10:30 24:44 04:07 6° SEN-M

10 23 MORALES SANCHEZ, JOSÉ POP 10:30 24:45 04:07 7° SEN-M
11 7 VALERO BLAS, PEDRO JOSE POP 10:30 25:30 04:15 8° SEN-M
12 22 GONZÁLEZ BARRACHINA, RAÚL POP 10:30 25:39 04:16 9° SEN-M
13 16 GRACIAS GAVIN, JAIME POP 10:30 26:47 04:28 10° SEN-M
14 10 LAZARO VELAZQUEZ, DIEGO POP 10:30 28:01 04:40 11° SEN-M
15 26 RECHE MARTELES, DIEGO POP 10:30 28:10 EPILACORRE 04:41 12° SEN-M
16 17 CASANOVA SEDILES, JAVIER POP 10:30 28:10 04:41 13° SEN-M
17 6 RAMON, SERGIO POP 10:30 28:43 04:47 14° SEN-M
18 18 ESTERLI, MARCOS POP 10:30 29:04 04:50 15° SEN-M
19 27 LOSILLA MARTÍNEZ, GUILLERMO POP 10:30 30:05 05:01 16° SEN-M
20 12 LANGA EGIDO, MIGUEL ANGEL POP 10:30 31:10 05:11 17° SEN-M
21 5 ARNAL GARCÍA, DANIEL POP 10:30 31:11 05:12 18° SEN-M
22 13 LANGA EGIDO, DAVID POP 10:30 31:17 05:13 19° SEN-M
23 11 REMIRO AGUDO, ALEX POP 10:30 31:18 05:13 20° SEN-M

Abandonos (2)
DNF 1 SELLAM SAF, ISMAEL POP 10:30 Abandono TRIALS DE CALATAYUD AR4734
DNF 24 NEGRO ROBRES, ÁLVARO POP 10:30 Abandono



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

SENIOR 6K Femenina

info@fartlecksport.com
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 114 COMERAS HERNÁNDEZ, BERTA POP 11:20 24:11 BIRDS TRAINING HEALTH 04:02 Absoluta 1°
2 106 SALVADOR BLANCO, TERESA POP 11:20 27:28 CA UTEBO 04:35 Absoluta 2°
3 104 GARCÍA HERVÁS, ALBA MARÍA POP 11:20 29:42 CA UTEBO 04:57 Absoluta 3°
4 101 AYENSA YÉCORA, YAIZA POP 11:20 30:08 05:01 1° SEN-F
5 100 SEVIL PÉREZ, PATRICIA POP 11:20 34:38 05:46 2° SEN-F
6 105 BUENO MARTÍNEZ, LAURA POP 11:20 34:40 05:47 3° SEN-F
7 103 SEVIL PÉREZ, ANAIS POP 11:20 34:57 05:49 4° SEN-F
8 112 LOPEZ FREY, VIVIEN POP 11:20 35:43 05:57 5° SEN-F
9 108 LUJÁN, VERÓNICA POP 11:20 37:22 06:14 6° SEN-F

10 111 SERRANO, MIRIAM POP 11:20 38:07 06:21 7° SEN-F
11 102 AÑÓN VILLANUEVA, LARA POP 11:20 40:35 06:46 8° SEN-F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 207 CARRASCO GIL, VICTOR POP 10:30 19:12 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR1848 03:12 Absoluta 1°
2 206 LORDA DIAZ, DENIS POP 10:30 20:05 ADA ZUERA AR3906 03:21 Absoluta 2°
3 211 GARÍN MARTÍN, DANIEL POP 10:30 21:10 CA OROEL 03:32 Absoluta 3°
4 201 PARDO MORENO, DIEGO POP 10:30 22:28 OCTAVUS TRIATLON 03:44 1° MAST A-M
5 217 PARRA HERNANDEZ, JAVIER POP 10:30 22:47 DE ASHI RUNNERS 03:48 2° MAST A-M
6 214 MEDINA, DIEGO POP 10:30 23:06 OCRARAGON 03:51 3° MAST A-M
7 208 GONZÁLEZ SERRANO, VÍCTOR POP 10:30 23:42 OCRARAGON 03:57 4° MAST A-M
8 212 CIHUELA CORRAL, JAVI POP 10:30 24:03 UBUNTU RUNNERS 04:01 5° MAST A-M
9 203 PARDO BELLIDO, JOSE VICENTE POP 10:30 24:06 04:01 6° MAST A-M

10 222 MARTÍNEZ CUESTA, ALBERTO POP 10:30 24:15 04:02 7° MAST A-M
11 219 BENEDI MARIN, DIEGO POP 10:30 24:28 ATL LA ALMUNIA ARF498 04:05 8° MAST A-M
12 202 BALLESTEROS JAIME, FERDI POP 10:30 24:36 AD JALÓN 04:06 9° MAST A-M
13 213 BERNAL EMBID, MARIETE POP 10:30 26:39 04:26 10° MAST A-M
14 216 CABETAS LOSHUERTOS, DIEGO POP 10:30 26:40 CLUB TRAIL MUEL 04:26 11° MAST A-M
15 200 JOFRE, EDUARDO POP 10:30 28:07 OCR ARAGÓN 04:41 12° MAST A-M
16 215 GARCÍA GRACIA, VÍCTOR POP 10:30 28:12 CA SANTA ISABEL 04:42 13° MAST A-M
17 218 ROMERO VIGARA, JUAN CARLOS POP 10:30 28:33 04:46 14° MAST A-M
18 220 RODRIGO RAMÍREZ, MANUEL POP 10:30 28:49 04:48 15° MAST A-M
19 221 GAJON FLETA, ANDRÉS POP 10:30 30:05 TRAIL MUEL 05:01 16° MAST A-M

Abandonos (1)
DNF 224 VALENTINIS, BERNARD POP 10:30 Abandono
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1 311 RODRÍGUEZ MONTERO, ANY POP 11:20 26:02 UBUNTU RUNNERS 04:20 Absoluta 1°
2 301 GASET BARRUECO, SONIA POP 11:20 26:18 04:23 Absoluta 2°
3 304 FLORES RACAJ, MARIAPY POP 11:20 26:41 AD JALÓN 04:27 Absoluta 3°
4 302 SERB, GEORGIANA POP 11:20 26:44 10K CLUB ZGZ AR117 04:28 1° MAST A-F
5 300 GOAGA HARANGUS, ELENA CRISTINA POP 11:20 27:05 AD JALÓN TARA85 04:31 2° MAST A-F
6 307 HRISTACHE, ALINA CATALINA POP 11:20 28:11 UBUNTU RUNNERS 04:42 3° MAST A-F
7 305 LORENZANA REDONDO, MARIA DEL PILARPOP 11:20 41:11 06:52 4° MAST A-F
8 303 BURRO IGLESIAS, ALEXANDRA POP 11:20 43:51 07:19 5° MAST A-F
9 310 SABATER ARTIGAS, BEATRIZ POP 11:20 45:22 07:34 6° MAST A-F

10 308 LOPEZ EZQUERRA, RAQUEL POP 11:20 45:22 07:34 7° MAST A-F
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1 413 DIESTE APARICIO, NACHO POP 11:20 20:31 ADA ZUERA AR2882 03:25 Absoluta 1°
2 422 SORIANO SANCHEZ, OSCAR POP 11:20 20:49 RUNNING ZGZ AR1611 03:28 Absoluta 2°
3 420 VAL TORTOSA, MARIANO POP 11:20 21:04 ADA ZUERA AR5303 03:31 Absoluta 3°
4 404 ESTEBAN ESCRIBANO, MARIO POP 11:20 21:32 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3359 03:35 1° MAST B-M
5 415 COLCHERO TOMEY, RUBEN POP 11:20 22:23 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4735 03:44 2° MAST B-M
6 406 VIVES SERRANO, DAVID POP 11:20 22:58 CA SANTA ISABEL ARF627 03:50 3° MAST B-M
7 414 LARUMBE SANZ, JESÚS POP 11:20 23:05 03:51 4° MAST B-M
8 416 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS POP 11:20 23:30 AD JALÓN AR568 03:55 5° MAST B-M
9 424 TORRES MIGUEL, CARLOS POP 11:20 24:36 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5109 04:06 6° MAST B-M

10 402 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO POP 11:20 24:45 CM DAROCA 04:07 7° MAST B-M
11 426 SALVADOR SÁNCHEZ, JOSE POP 11:20 24:49 CA UTEBO AR4252 04:08 8° MAST B-M
12 403 BOLEA SERRANO, JORGE POP 11:20 25:04 04:11 9° MAST B-M
13 418 GUTIERREZ GOMARA, FRANCISCO JAVIERPOP 11:20 25:08 OCTAVUS MARATÓN 04:11 10° MAST B-M
14 417 LAZARO SUESCUN, JOSE MARIA POP 11:20 25:47 GRUPO 7:45 04:18 11° MAST B-M
15 428 RAMÍREZ ÁLVAREZ, DURFAY POP 11:20 25:49 TRAIL RUNNING ZGZ 04:18 12° MAST B-M
16 411 ARNANZ RIVAS, ÁLVARO POP 11:20 25:52 04:19 13° MAST B-M
17 427 NAVARRO GASCÓN, SANTIAGO POP 11:20 26:13 04:22 14° MAST B-M
18 407 ROY MINGUEZ, MANUEL POP 11:20 26:16 RUNNING ZGZ 04:23 15° MAST B-M
19 421 ARANDA DIEZ, PABLO POP 11:20 26:26 AD JALÓN ARF3500 04:25 16° MAST B-M
20 419 POLO MANRIQUE, RUBÉN POP 11:20 27:11 OCTAVUS MARATÓN 04:32 17° MAST B-M
21 405 YAGÜE MOROS, JOSE ANTONIO POP 11:20 28:42 04:47 18° MAST B-M
22 409 PEREZ LAHOZ, CARLOS POP 11:20 29:17 LAGASAMP 04:53 19° MAST B-M
23 410 IGLESIAS  IRANZO, GONZALO POP 11:20 29:18 LAGASAMP 04:53 20° MAST B-M
24 401 BARBU, MARIAN POP 11:20 29:41 CLUB SPORTIV GURA SUTII 04:57 21° MAST B-M
25 423 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER POP 11:20 29:49 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4299 04:58 22° MAST B-M
26 433 GOMEZ ROMANILLOS, OSCAR POP 11:20 32:52 OCTAVUS TRIATLON 05:29 23° MAST B-M
27 431 PIQUERAS CASCANTE, DR. D. QUIJOTEPOP 11:20 34:38 GRUPO 7:45 05:46 24° MAST B-M
28 429 SOLER VILLA, EMILIO JOSE POP 11:20 37:10 BEER RUNNERS ZGZ 06:11 25° MAST B-M
29 408 MACIÁN DE GREEF, SERGIO POP 11:20 41:26 06:55 26° MAST B-M



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

MASTER B 6K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 508 RIVAROLA PAEZ, ROXANA POP 11:20 27:14 04:32 Absoluta 1°
2 500 LÓPEZ SANZ, EVA POP 11:20 28:24 OCTAVUS TRIATLON 04:44 Absoluta 2°
3 510 CHAVARRI MALUMBRES, LURDES POP 11:20 28:42 AD JALÓN TARA25 04:47 Absoluta 3°
4 506 HERVÁS HERNÁNDEZ, PILI POP 11:20 29:15 CA UTEBO 04:53 1° MAST B-F
5 503 MARTINEZ MASIP, MONICA POP 11:20 29:51 ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3575 04:59 2° MAST B-F
6 505 BLANCO HERNÁNDEZ, MARTA POP 11:20 30:50 CA UTEBO 05:08 3° MAST B-F
7 502 AINA COLÁS, ANA POP 11:20 31:30 OCTAVUS TRIATLON 05:15 4° MAST B-F
8 512 PECO GUERRERO, BEATRIZ POP 11:20 33:12 UBUNTU RUNNERS 05:32 5° MAST B-F
9 509 SERRANO TERRÉ, BEATRIZ POP 11:20 37:22 SUZAKU 06:14 6° MAST B-F

10 501 SOLER VILLA, ANA ISABEL POP 11:20 39:06 06:31 7° MAST B-F
11 511 MANTEIGA PABLO, CIARA POP 11:20 45:23 07:34 8° MAST B-F



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

MASTER C 6K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 612 MORCILLO GAÑÁN, EDUARDO POP 11:20 25:13 04:12 Absoluta 1°
2 604 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO POP 11:20 26:47 AD JALÓN AR2561 04:28 Absoluta 2°
3 608 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO POP 11:20 27:33 EPILACORRE 04:35 Absoluta 3°
4 607 ANGLADA MONSERRATE, JUANLU POP 11:20 27:37 CA CUARTE 04:36 1° MAST C-M
5 609 DIEZ ISASA, ALFREDO POP 11:20 28:25 OCTAVUS TRIATLON 04:44 2° MAST C-M
6 603 ESPAÑOL GASCON, JOSE POP 11:20 28:49 AA TUROLENSE AR3266 04:48 3° MAST C-M
7 602 AZNAR SANCHEZ, AGUSTIN POP 11:20 31:29 05:15 4° MAST C-M
8 606 CABEZA GARRIDO, FERNANDO POP 11:20 32:52 05:29 5° MAST C-M
9 600 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE POP 11:20 33:04 FARTLECK 05:31 6° MAST C-M

10 601 FERRER LAPUERTA, JAVIER POP 11:20 33:43 05:37 7° MAST C-M
11 614 VILLANUEVA CABRERA, ALEX POP 11:20 34:12 05:42 8° MAST C-M
12 613 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN POP 11:20 36:52 GRUPO 7:45 06:08 9° MAST C-M
13 615 ARTIGAS CONESA, JOSE ANTONIO POP 11:20 37:42 06:17 10° MAST C-M
14 611 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE POP 11:20 42:21 OS ANDARINES DE ARAGÓN 07:04 11° MAST C-M



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

MASTER C 6K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 701 BAZÁN GODOY, PATRICIA POP 11:20 29:45 RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA 04:58 Absoluta 1°
2 703 PASCUAL QUIÑONES, BEATRIZ POP 11:20 34:12 SUZAKU 05:42 Absoluta 2°
3 702 BERDEJO MORLAS, AURORA POP 11:20 34:37 OCTAVUS TRIATLON 05:46 Absoluta 3°



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

SUB 16 - SUB 18 4K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 801 VIVES ARNAL, PABLO POP 12:10 15:20 CA SANTA ISABEL DEA174 03:50 Absoluta 1°
2 800 CERVERA MARCÚS, MATEO POP 12:10 16:13 CA UTEBO AR48 04:03 Absoluta 2°
3 802 HE, LUOQIANG POP 12:10 16:54 04:13 Absoluta 3°
4 900 ✱BLANCO CESTERO, LUCIA POP 12:10 18:27 LA ESTRELLA 04:37 Absoluta 1°
5 901 ✱DOMINGO ORTIN, SOFIA POP 12:10 19:32 SCORPIO 71 AR545 04:53 Absoluta 2°

Abandonos (1)
DNF 902 ✱REGIDOR LORENZANA, ÉRIKA POP 12:10 Abandono



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

SUB 14 Infantil

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1002 GARCIA BOIXADOS, MARC S14 INF 7:12 LA ESTRELLA DEA1200 04:00 Absoluta 1°
2 1000 GALLEGO MARQUINA, JOEL S14 INF 7:42 CA CUARTE DEA2120 04:17 Absoluta 2°
3 1001 VAL BAYARRI, MARIANO S14 INF 8:41 CA CUARTE 04:49 Absoluta 3°
4 1050 ✱GARCIA BOIXADOS, EVA S14 INF 9:19 LA ESTRELLA 05:11 Absoluta 1°
5 1003 MACIÁN SOLER, JORGE S14 INF 10:31 05:50 1° S14 INF-M
6 1051 ✱BAZÁN RIVAROLA, BIANCA ANALÍA S14 INF 10:48 06:00 Absoluta 2°
7 1052 ✱QUESADA MUNAR, IRENE S14 INF 12:10 06:46 Absoluta 3°

Abandonos (1)
DNF 1053 ✱MORON MARTÍNEZ, MARTINA S14 INF Abandono



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

SUB 12 Alevin

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1152 ✱DOMINGO ORTIN, INES S12 ALE 5:56 SCORPIO 71 DEA2500 03:58 Absoluta 1°
2 1156 ✱HERNANDEZ ROCHE, EVA S12 ALE 5:59 RAINBOW TEAM DEA2640 03:59 Absoluta 2°
3 1155 ✱SÁNCHEZ DE MIGUEL, EMMA S12 ALE 6:49 AD PIRINEOS DEA2642 04:32 Absoluta 3°
4 1100 MACIÁN SOLER, JAVIER S12 ALE 7:06 04:44 Absoluta 1°
5 1150 ✱REAL GÓMEZ, ZHOE S12 ALE 7:19 CA SANTA ISABEL 04:53 1° S12 ALE-F
6 1151 ✱REQUENA HERNANDEZ, JIMENA S12 ALE 7:56 05:17 2° S12 ALE-F
7 1153 ✱LAHUERTA MILLAN, MARIA S12 ALE 8:02 CA CUARTE 05:22 3° S12 ALE-F
8 1154 ✱LOBEZ MANTEIGA, IRENE S12 ALE 10:22 06:55 4° S12 ALE-F



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

SUB 10 Benjamin

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1200 VERDIER LORIGADOS, JOAQUÍN S10 BEN 2:52 ATLETISMO PEDROLA DEA3063 03:49 Absoluta 1°
2 1202 FERRANDEZ BUENO, IKER S10 BEN 3:13 04:17 Absoluta 2°
3 1203 MINGARRO ABREGO, ÁNGEL S10 BEN 3:19 ATLETISMO PEDROLA DEA3066 04:25 Absoluta 3°
4 1252 ✱RODRIGO CAMPOS, CAYETANA S10 BEN 3:20 CA CUARTE DEA3613 04:26 Absoluta 1°
5 1201 MANSO CARNEIRO, CARLOS S10 BEN 3:23 04:31 1° S10 BEN-M
6 1251 ✱ABAD PASCUAL, AGATA S10 BEN 3:32 CA SAN ADRIÁN 04:43 Absoluta 2°
7 1250 ✱LORENTE MUÑOZ, IZARBE S10 BEN 3:39 04:52 Absoluta 3°



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

INICIACIÓN

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1352 ✱ABAD PASCUAL, GALATEA INI 1:49 CA SAN ADRIÁN 06:04 Absoluta 1°
2 1350 ✱VERDIER LORIGADOS, SALOME INI 1:57 ATLETISMO PEDROLA 06:30 Absoluta 2°
3 1306 FLORES GÓMEZ, ADRIÁN INI 1:57 CA CUARTE 06:30 Absoluta 1°
4 1303 HERNANDEZ SÁNCHEZ, OLIVER INI 1:57 CA SANTA ISABEL 06:30 Absoluta 2°
5 1304 GARCÍA GOIRI, KILIAN INI 2:04 CA SANTA ISABEL 06:53 Absoluta 3°
6 1301 MANSO CARNEIRO, PABLO INI 2:11 07:17 1° INI (18)-M
7 1351 ✱CERVERA GONZALEZ, ITZIAR TERESA INI 2:12 07:20 Absoluta 3°
8 1307 SIERRA CAMPILLOS, MARCO INI 2:17 CLUB TRAIL MUEL 07:37 2° INI (18)-M
9 1302 AZNAR MARTÍNEZ, VALENTIN INI 2:28 CA SANTA ISABEL 08:13 3° INI (18)-M

10 1300 JOFRE CLEMENTE, LEO INI 2:30 08:20 4° INI (18)-M



XV CARRERA POPULAR VILLA DE MUEL

AGUILUCHOS

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

04/01/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1400 CERVERA MARCÚS, TRISTÁN AGUI 0:36 06:00 Absoluta 1°
2 1402 ARMA CORTÉS, LUCA JOSE AGUI 0:37 CA CUARTE 06:10 Absoluta 2°
3 1410 ROMERO TRILLO, ALEJANDRO AGUI 0:37 CA CUARTE 06:10 Absoluta 3°
4 1401 ALONSO TORRES, ALVARO AGUI 0:41 06:50 1° AGUI 19-M
5 1408 CABETAS ANSON, ALONSO AGUI 0:43 CLUB TRAIL MUEL 07:10 2° AGUI 19-M
6 1406 GARCÍA HERRANZ, YERAY AGUI 0:44 CA SANTA ISABEL 07:20 3° AGUI 19-M
7 1409 FLORES GÓMEZ, PABLO AGUI 0:45 07:30 4° AGUI 19-M
8 1412 LAHUERTA, JUAN AGUI 0:48 CA CUARTE 08:00 5° AGUI 19-M
9 1407 MARTINEZ TRUJILLO, ADRIAN AGUI 0:49 CA SANTA ISABEL 08:10 6° AGUI 19-M

10 1456 ✱ALCALDE VALLESPÍ, EMMA AGUI 0:50 CA SANTA ISABEL 08:20 Absoluta 1°
11 1454 ✱GARCÍA MAINAR, DANIELA AGUI 0:56 CA SANTA ISABEL 09:20 Absoluta 2°
12 1411 LAHUERTA, DAVID AGUI 0:57 CA CUARTE 09:30 7° AGUI 19-M
13 1451 ✱BUENO PE, ALBA AGUI 1:03 10:30 Absoluta 3°
14 1405 TRÉBOL MUÑOZ, RODRIGO AGUI 1:06 CA SANTA ISABEL 11:00 8° AGUI 19-M
15 1450 ✱ABAD PASCUAL, TELMA AGUI 1:06 CA SAN ADRIÁN 11:00 1° AGUI 19-F
16 1452 ✱GARCÍA GOIRI, LIV AGUI 1:10 11:40 2° AGUI 19-F
17 1404 AZNAR MARTÍNEZ, MARIO AGUI 1:10 11:40 9° AGUI 19-M
18 1453 ✱GARCÍA GOIRI, AVA AGUI 1:16 12:40 3° AGUI 19-F
19 1403 CARRASCO JIMÉNEZ, MATEO AGUI 1:21 ZENIT ATLEET LA MAFIA 13:30 10° AGUI 19-M


